
 

 

 

 

V Praze dne 8. 12. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 36 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V tabulce 07_Část_7_Tabulka pro určení nabídkové ceny_WFMS_20211022 (1) je místo pro vyplnění dvou 
variant aplikační podpory – standardní a nestandardní. Chceme si být jisti, že tabulku vyplňujeme správně. 
Do pole standardní provoz vyplníme plnou cenu za aplikační podporu a do pole nestandardní provoz 
doplníme pouze částku, o kterou se navýší aplikační podpora standardního provozu? 

Znění odpovědi 

 Ne. Dodavatel do každé kolonky vyplní plnou nabídkovou cenu za daný režim provozu. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

V souboru 00_Zadavaci_dokumentace_WFMS_SIGNED v kapitole 6.1 je kromě jiného uvedeno: "Při 
zpracování nabídkové ceny je účastník povinen zásadně ocenit všechny položky. Zadavatel nepřipouští uvádět 
nulovou hodnotu u žádné z položek kalkulace nabídkové ceny." Licenční model standardního řešení 
neobsahuje položky jako Licence pro dispečera a licence pro technika (pouze pro čtení). Je nutné vyplnit pro 
položky "Licence produktu dispečerské aplikace - Dispečer prací (aktivní práce v aplikaci)" a "Licence produktu 
dispečerské aplikace - Technik (prohlížení)" v tabulce 07_Část_7_Tabulka pro určení nabídkové 
ceny_WFMS_20211022 (1) i když náš licenční model s tímto nepočítá? (nabídková cena za tyto položky = 0) 

Znění odpovědi 

 Zadavatel odkazuje mj. na vysvětlení č. 34, ve kterém provedl úpravu kalkulačního modelu. Pokud konstrukce 
nabídky dodavatele obsahuje položky, které pro řešení zvolené dodavatelem nejsou relevantní, je možné 
v dané kolonce vyplnit 0 a následně tento krok vysvětlit ve žlutém poli na konci tabulky.  

 
Zadavatel současně s tímto vysvětlením provádí následující změnu zadávací dokumentace, ke které došlo z 
důvodu upgrade elektronického systému PROEBIZ (elektronická aukce): 
 

1) Změna názvu systému (původně PROEBIZ, nově TENDERBOX 

2) Změna funkcionality elektronického podpisu  

3) Rozšíření možností použití internetových prohlížečů (původně jen Microsoft Internet Explorer, nově i 

Mozilla Firefox, Google Chrome a Microsoft Edge) 

4) Rozšíření použití OS MacOS  



 

 

 

 

Změny zadávací dokumentace se týkají Přílohy č. 10-Podmínky elektronické aukce, a to následovně: 

a) V části Základní informace  

 
Původní znění:  

Po ukončení eAukce bude účastník vyzván k elektronickému podpisu závěrečného protokolu. Zadavatel 

v souladu s § 36, odst. 5 Zákona stanovil lhůtu na elektronické podepsání závěrečného protokolu na dva 

pracovní dny ode dne ukončení eAukce. V systému PROEBIZ je k úkonu autorizace závěrečného protokolu 

připojeno časové razítko kvalifikovaného poskytovatele. V případě, že účastník svou nabídku učiněnou 

v eAukci elektronicky nepodepíše, bude na veškeré změny aukčních hodnot účastníka pohlíženo jako na 

změny, které byly od počátku pro nedostatek formy neplatné a zadavatel je v souladu s § 48, odst. 2, písm. a) 

Zákona oprávněn účastníka ze zadávacího řízení vyloučit. Zadavatel dále uvádí, že v souladu s čl. 24, odst. 3 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014  provede po 24 hodinách od elektronického 

podepsání závěrečného protokolu účastníkem ověření platnosti certifikátu účastníka. V případě, že při tomto 

ověření bude certifikát účastníka shledán neplatným, vyzve zadavatel účastníka k podání vysvětlení a 

zadavatel následně rozhodne o dalším postupu. 

Nové znění:  -  
(pozn.: text se vypouští) 
 
 

b) V části Technické nároky 

Původní znění: 

Technické nároky eAukčního systému PROEBIZ 

Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude účastník vzdáleným přístupem přes veřejnou datovou 

síť Internet (dále jen „Internet“) do eAukce přihlašovat. 

Počítač účastníka musí mít funkční připojení k síti Internet a v době přihlášení musí být toto připojení 

k Internetu aktivní. Pro bezproblémovou účast v eAukci je nutné mít v počítači nainstalovaný internetový 

prohlížeč Microsoft Internet Explorer verze 11.0 a vyšší. 

Funkční nastavení internetového prohlížeče 

Pro správné fungování eAukčního systému PROEBIZ je nutné mít v internetovém prohlížeči správně 

nastavenou funkci pro soubory cookies. Návod jak povolit cookies v internetovém prohlížeči naleznete na 

internetové adrese: http://proebiz.com/podpora. 

Počítač musí mít nainstalovanou aktuální verzi Java Software platnou v době konání eAukce, která je nutná 

pro korektní chod eAukčního systému, zvláště pak pro podepisování dokumentů elektronickým podpisem. 

Aktuální verzi Java Software je možné ověřit, případně stáhnout z internetové adresy http://java.com/. 

 

Nové znění: 

Technické nároky eAukčního systému TENDERBOX 

Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude účastník vzdáleným přístupem přes veřejnou datovou 

síť Internet (dále jen „Internet“) do eAukce přihlašovat. Počítač účastníka musí mít funkční připojení k síti 

Internet a v době přihlášení musí být toto připojení k Internetu aktivní. Pro bezproblémovou účast v eAukci 

musí být v počítači nainstalován jeden z následujících prohlížečů:  

- Microsoft Internet Explorer 

- Mozilla Firefox 

http://proebiz.com/podpora
http://java.com/


 

 

 

 

- Google Chrome 

- Microsoft Edge 

Pro správné fungování systému TENDERBOX doporučujeme mít nainstalovanou aktuální verzi prohlížeče. 

Funkcionalita elektronického podpisu pak vyžaduje, aby v počítači uživatele byly instalovány příslušné 

systémové doplňky. V případě potřeby instalace chybějících doplňků bude uživatel o této skutečnosti 

vyrozuměn, příslušný doplněk si bude moci zdarma stáhnout a nainstalovat. Pro více informací lze kontaktovat 

technickou podporu poskytovatele systému, a to na adrese http://proebiz.com/podpora. 

Pozn.:  Zadavatel pak pro úplnost vydává kompletní znění Podmínek elektronické aukce označené jako 
„09_Část_9_Podmínky elektronické aukce_WFMS_20211208“. 

 

Změna lhůty pro podání nabídky 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání 
nabídek je následující: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17.12.2021 v 10:00:00 hod.  

 

Tato změna bude rovněž propsána se zpožděním prostřednictvím změnového formuláře F14 ve 
věstníku veřejných zakázek. 

 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 

 

http://proebiz.com/podpora

		2021-12-08T14:39:29+0100
	Linda Robovská




